МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минприроды Алтайского края)

П Р И К А З

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Минприроды Алтайского края
от 10 января 2017 г. № 2

В соответствии с пунктом 2 приказа Министерства финансов
Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81н «О требованиях к плану
финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального)
учреждения» (с изменениями от29 августа2016 года)приказываю:

1. Внести в приказ Минприроды Алтайского края от 10 января 2017
года № 2 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности краевых государственных
учреждений, подведомственных Министерству природных ресурсов и
экологии Алтайского края» следующие изменения:

В пункте 3 части 1 «Общие положения» Порядка, утвержденного
названным приказом, абзац второй исключить.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 10 января 2017 года.

Заместитель министра,
начальник финансово-экономического управления Е.Д. Чекалина